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Rutine for kontroll av lekeplass 

 

Helse, Miljø og Sikkerhet skal alltid stå i fokus i Neskollen velforening. 

 

 

 

Hensikt: 

Forskrift om sikkerhet ved lekeplassutstyr trådte i kraft i juli 1996. Den er hjemlet i 

Produktkontrolloven, og den omfatter både eksisterende og nytt utstyr. Kravene i forskriften gjelder 

både lekeutstyr som produseres av profesjonelle produsenter og apparater som er laget på dugnad. 

 

Ansvar: 

Neskollen velforening har ansvar for at vellets sine lekeplasser er i forskriftmessig stand. Dette gjøres 

ved at lekeplassene gjennomgår en egenkontroll en gang hver 12. måned. Kontrollen kan gjøres av 

vellet, eller av andre som er bemyndiget av Neskollen velforening.  

 

 

 

Utførelse: 

Kontrollen skal gjøres etter kontrollskjema «Lekeplasskontroll». Rapport fra kontrollskjema skal 

overleveres styret i Neskollen Velforening. Dersom det er avvik skal styret vurdere tilstand på 

lekeplass. 

Avvik skal oppbevares i Neskollen Velforening sitt internkontroll inntil avvik er rettet opp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg: Skjema for lekeplasskontroll 
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Kontrollskjema Lekeplasskontroll 
Lekeplass :  SKORPIONEN v/nr 7 

 

Kontrollert dato :  28.april 2017 

 

Kontrollert av: Nes Bygdeservice v/ Aril Pedersen/Asbjørn Larshus 

Kontrollområde OK Må 
utbedres 

Kommentar 

Har alle lekeapparater som innebærer fallrisiko 
støtdempende underlag som tilsvarer 
fallhøyden? 
 

 
X 

  

Blir underlaget godt vedlikeholdt? 
 

X 
  

Er det tilstrekkelige sikkerhetssoner rundt de 
lekeapparater som har pendel eller 
sklifunksjon? 

 
X 

  

Er det åpninger eller vinkler i lekeapparatene 
som innebærer fare for at hetter, snorer og 
skjerf kan bli hengende fast? 
 

 
X 

  

Er det åpninger i rekkverk, mellomrom mellom 
gulv og rekkverk og mellom rekkverk og tak som 
medfører fare for at hode kan sette seg fast? 
(Gjelder bredder mellom 9 og 23 cm) 
 

X 
 

  

Finnes det åpninger i gulvplanker og trapper 
som medfører fare for at bein kan bli sittende 
fast? (Gjelder åpninger på 4–7 cm)  
 

X 
 

  

Er det åpninger i lekeapparatene som 
innebærer fare for at fingre kan bli sittende 
fast? (Gjelder bredder på 0,8–2,5 cm) 
 

X 
 

  

Er det tilstrekkelig høyt rekkverk på skliene, 
klatrestativene og andre lekeapparater hvor det 
er fare for å falle ned? 
 

 
X 

  

Er metalldeler i rekkverket på skliene, kjetting 
håndtakene på huskene og i klatrestativene 
tildekket med materiale som vil redusere faren 
for frostskader?  
 

 
X 

  

Finnes det rutiner for å etterse og vedlikeholde 
lekeutstyret?  
 

X 
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